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licitacao japoata <licitacaojapoata1@gmail.com>

ESCLARECIMENTO - PREGÃO Nº 07/2023/SEMED
2 mensagens

Lidiane Menezes <wewlocadoradeveiculos@gmail.com> 16 de janeiro de 2024 às 14:02
Para: licitacaojapoata1@gmail.com

Boa tarde!

Prezado(a);
Venho por meio deste solicitar esclarecimento referente ao Pregão Eletrônico Nº 07/2023, no qual tem como objeto
a Locação de Veículos para o Transporte Escolar do município. Segue abaixo as dúvidas:

- A planilha de custos deverá ser enviada com a proposta inicial, ou somente a empresa vencedora (após a
disputa) deverá apresentar as planilhas de custos?
- Qual o quantitativo de dias letivos anual?
- A disputa será pelo valor unitário do KM, ou pelo valor global do lote?

Aguardo retorno.

--

W&W TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA - CNPJ: 11.214.957/0001-57

RUA A5, Nº 162, CONJ. MARCOS FREIRE I, BAIRRO TAIÇOCA, CEP: 49.160-000

NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

FONE: (79)3256-5669/(79)98819-7640/(79)99985-7640

EMAIL: WEWLOCADORADEVEICULOS@GMAIL.COM

licitacao japoata <licitacaojapoata1@gmail.com> 16 de janeiro de 2024 às 15:14
Para: Lidiane Menezes <wewlocadoradeveiculos@gmail.com>

Resposta dos questionamentos da empresa W&W Transportes e Locações LTDA sobre o Pregão Eletrônico
7/2023 SEMED.

Questionamento 1
Resposta: A planilha de composição deverá ser elaborada e apresentada junto da proposta final nos termos do
item 10.1 do edital.

Questionamento 2
Resposta: O Cálculo da quilometragem constante no Termo de Referência foi construído com base de 200 dias
letivos.

Questionamento 3
Resposta: A disputa será por menor preço por item nos termos do edital, portanto único lote, levando em
consideração o valor unitário do quilômetro.

Att,
Equipe de Licitação

https://www.google.com/maps/search/RUA+A5,+N%C2%BA+162?entry=gmail&source=g
mailto:WEWLOCADORADEVEICULOS@GMAIL.COM
mailto:WEWLOCADORADEVEICULOS@GMAIL.COM


16/01/2024, 15:15 Gmail - ESCLARECIMENTO - PREGÃO Nº 07/2023/SEMED

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=445b2c955e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788267307192208105&simpl=msg-f:1788267307192… 2/2

Prefeitura Municipal de Japoatã
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